
FACULTAD DE CIENCIAS EXACTAS

Estas actuaciones relacionadas con la convocatoria efectuada mediante Resolución Nº
073/01 de la Dirección de la Sede Regional Orán, para proveer un cargo de Jefe de Trabajos
Prácticos - Dedicación Simple para la asignatura Análisis Matemático I, de la carrera
Computador Universitario que se dicta en la misma;

Que el dictamen que elevó la Comisión Asesora que entendió en el mismo, fs. 90 a 92,
fue aprobado por el Consejo Asesor de la Sede Regional, aconsejando la Comisión de Docencia
e Investigación de esta Facultad en su reunión del día 24/7/01, designar a la Ing. Mirla Noemí
Arias;

Salta, 13 de agosto de 2001

Expediente N" SO-19.116/01

VISTO:

Res. C.D. Cs.Ex. Nº 205/01

BUENOS AIRES 177 • 4400 SALTA
REPUBLICAARGENTINA

POR ELLO, y en uso de las atribuciones que le son propias;

EL CONSEJO DIRECTIVO DE LA FACULTAD DE CIENCIAS EXACTAS
(en su sesión ordinaria del día 25/7/01)

RESUELVE:

ARTICULO 1°: Tener por designada, a partir del lro. de agosto de 2001 y hasta el próximo 30
de noviembre, a la Ing. MIRTA NOEMI ARIAS - D.NI. Nº 12.119.230 como JEFE DE
TRABAJOS PRACTICOS - DEDICACION SIMPLE de la asignatura Análisis Matemático I,
de la carrera Computador Universitario de la Sede Regional Orán, con dependencia académica
de esta Facultad.

.sccien«ce
DECANO

FACULTAD DE CIENCIAS EXACTAS

&
Llo. VERONIC M. JAVI DE ARROYO

SECRETARIA ACADEMICA

Facultad de Ciencias Exactas

ARTICULO 2º: Imputar la designación precedente a la correspondiente Partida Presupuestaria
de la Sede Regional Orán.

ARTICULO 3º: Otorgar. un plazo de cuarenta y ocho (48) horas, a contar de recibida la
correspondiente notificación, para que la interesada cumplimente con la documentación que
establecen las disposiciones en vigor, ante Dirección de Personal y Tesorería General de la
Universidad .

ARTICULO 4º: Hágase saber a la interesada, a la Dirección de la Sede Regional Orán y siga a
Dirección General de Personal para su toma de razón, registro y demás efectos. Cumplido,

rt14RCH [VESE.


